
[E Flilversum
itl

¡'i/i t,i I t' :, ' i,: ; ,'

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.2I november 2017;

BESLUIT:

1. de begroting 2018 van het Gemeentelijk Gymnasium Hilversum goed te keuren;
2. te benoemen als bestuurslid van het Gemeentelijk Gymnasium Hilversum:

- mevrou\ry M. Wijnen
- de heer D. Nollen

in de van 6 december 2017.
de burgemeester,

a

P.I. BroertjesP van

GBl7.97

IOO JAAP DUDOT IIII.VIPçUM


